ё+++цэ

Договор ЛЬ 312025
поставки хлеба и iлеб_о-Бу.почных изде;rий

для питания оOучаюIцихся

МОУ "Карабуццнская ООШ''
в Ma-pTri2025 года

":]
i.

arЕ:Е9,

a-

a:

с. Казачья Слобода 0't.03.2025г.

ogo (кАЗАЧий хJIЕБ>, именуемое в д.Iльнейшем <<Поставщию>, в лиIfе
генерального директора. Бакланова Юрия Валецтиновича, действlтощего на
основании Уетава с одной стороны, и Муниципальное общеобразовQтельное
rIреждение <<КарабухиЕская основная общеобразовательнu"'-*оrrur, Путятинского
муниципального округа Рязанской области именуемое в дальнейшем кпокyпатель> в
лице Щиректора Трунниковой Ирины Валентиновны, действующего (-ей) на
основании Устава, с другой стороЕы, именуемые в даJIьнейшем <<Стороньр>, в
соответствпи с п.4 ч.1 ст.93-ФЗ от 05 апреJUI 2013г. J\ъ44-ФЗ к О Контрактной системе в
сфере закуrrок товаров, работ, услуг дrru об"aaraчения государственньж и муници[аJIьньD(
Еужд>> зz}ключили настоящий муниципzrльный коЕтракт.

I. Прелмет договора
1.1. Поставщик, осуществjulющий предпринимательскую деятельность, обязуется

передать В обусловленный настоящим договором срок производимые им хлеб и
хлебобулочные изделия Пок5rпателю для исtrользования В цеJUIх, не связанньIх с
шредпринимательской деятельпостью, а Покупатель обязуется принять и оплатить эти
товары.

2. Условия пос,I,авки
2"!. 1lоставп{ик осуществляет поставки только после полriения о1. Покупателя

согласOванного заказа.

Г{ост,авrцик осущесТвJIяеТ поставку тOвара в течение 2 дней с MoMeH,l.a поIYчения от
ГIокупателя зака]]а- в объепле, },казанноl\1 в заказе.
2.2. l1tlставrцик произвOдит доставку товара автомобильным транспортом на склад
ПОк5,Irагеля, раслоложенный по адресу: з9|492 Рязанская область, Путятинский райсlн. с.
Карабlхино, ул, Луговая, д.8
/{атой поставки считается дата доставки товара на склад Покупателя.

2.4. {1раво собственности Ita товар переходит к Поку,пателю с момента доставки товара
на склаj1 11окупате:lя.

3. Права и обязанности Сторон
З.1. I1oKyTIaTeJlb в срок не rrозднеL,, чем за суткрI до пре.цполагаемой даты поставIiи-

направляет Поставттдиrtу заказ. в котором yказывает:
количес,Iво тоtsара;

качество товара:

ассортимент ,говара..

Сосlбшс,ние может быть направ-itено Пt]кr,lла,l,е-ю гIчтеN{ испO-цьзования факси]\{и-цьных
I1ЛИ КОМПЪЮТеРНЬ]Х CPt],l{Cl'B СВЯ:]ti.

':

з,t. Покупател" auйrоптеJьно опредехrIет периодичность поставок, а также
количество и ассортимент товаров.

3.3. Покупатель вправе, уведомив Поставщика, отказаться от принятия товаров,
поставка которых просрочена.

4. Щена и порядок расчетов
4.1 Продавец обязуется поставить, а пок}тIатель обязуется принять и оплатить товары,
номенклатура которых указана в товарных документах (накладнаrI и др.) и спецификации
к данному договору и использовать данные тоtsары не для последующей реализации.

Общая цена контракта составляет 2844100 рубля (Щве тысячи восемьсот сорок
четыре рубля 00 копеек)

В том числе:

- для питания обl^rаюrцихся 1-4 классов з92,00 (Триста девяносто два рубля 00
копеек).

- для питания обуlающихся 5-9 к.тассов и Грr,ппы продленного дня 2092100 (Щве
тысячи девяносто два рубля 00 копеек).

- для питания воспитанников.]етского оз.]оровительного пагеря <Фантазерьl> в
весеннюЮ смену 3б0,00 (TprrcTa шестьдесят рчб.rей 00 копеек)

4.2. Указанная в п. '1.1 цена товара вк-rIючает транспортные расходы ilo доставке товара
до 11окупателя, а TaKiI\e иные расходы Поставщика. связанные с выtlолнениел,t yсловий
настояшего контракта.

4.з. Покупатель производит оплату поставленнс)го ему-товара в день доставки. или
сраз,y после полччения товара в течение Nfесяца.

5. Качество товара
5.1. Поставrцик гарантирует Покупателю соответствие качества поставляемого им

товара стандартам и требованиям Госта. Ту.

6. Сдача-приемка товара
6.1. ПрИ приеме товара ПокупатеЛь проверяет его cooTBeTcTBIle сведениям, ука3анным в

транспортньIх lI согIроводитеJ{ьньIх документах (включая настоящий договор и заказ) по
наименованию, коJlичеству, ассортименту и качеству.

б.2. По окончании сдачи-приемки товара IIокупатель подписывает накладные на товар.
подлисание Покупателем накJiадной означает проведе}tие проверки в полном объеме.

7. Отве,гственность С,торон
7.1. В случае поставки товара ненадле}кащего качества Покупатель вправе предъявить

Поставщику требования :

соразмерного уменьшения покупной цены;
безвозмездного устранения недостатков тoBapa в разумный срок;
возмещения своих расходов на устранение недостатков товара.

7.2. Покутlатель влраве отказаться от оплаты ToBapor] ненадлежащего качества. а если
такие товары оплачены, потребовать возврата уплаченных сумм.

7,3. ответственност,ь Сторон в иных сjlччаях определяется в соответствии с дей-
ствуюtцим законодатеJIьством.

:

i

i

'].l,
];]

]

r

i

i.1
]

i]

]

]

I

]

]l

i

I

,,:i
i.]

']l
.j ] i

i

,i,
ii

'i,,

,]
,']

:

:

l;ll
;i.i:i
];i,i
,1i1.1

I 8. Порядок рассмотрения споров
8.1. ВСе споры, возникаюlцие в связи с настоящим контрактом и из него, подлежат

рассмотрению арбитражным судом города Рязани

9. Прочие условия
9.1. Настоящий договор! вст}rпает в силу с момента его подписания Сторонами 01

марта 2025 года и действует до 30 апреля 2025г.
9.2. Все изменения и дополнения к настоящему контракту должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.
9.з. основания расторжения и прекращения настоящего договора определяются в соот-

ветствии с действующим законодательством.
9.4. Настоящий договор составлен в 2 экзепtплярах - по одному экземпляру у каждой

Стороны.
9.5. Права требования по настоящеN,{у договору N{огут быть переданы третьим JIицаN{

одной Стороной только с пись},{енного согjIасия другой Стороны,

10. Адреса и банковские реквизиты Сторон

10.1. Поставщик

ооо <<Казачий хлеб>> МОУ <Карабухинская ООШ)

З91 557 Рязанская обл.,Шацкий район,
с.Казачья Слобода ул.РеволtоцЙонная
д.1

Юр. адрес :З9 l 492 Рязанская область.
llутятинский район, с. Карабухино. ул.Луговая, д.8

инн 622400з8з4 кпп 622401001

прио-внЕшторгБАнк (оАо)
Рязань

р l с 407 028 1 0з00 1 00000252

кс з01 01 8 1 0500000000708

Бик 046126708

Тел.8 (49t47) 2-15-98

Подписи сторон:

Продавец:

10.2. Покупатель

62\200]l66з 621201001
Еомер счет 0З2З464З6|5260005900 в
ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ БАНКА
РоССИИ//УФК по Рязанской области
г. Рязань, , r</счет

401 028 1 0з4537000005 1

г.

лlс 205
лlс 215

0
0

Бик 016126031

8_960-570-80-57

Тел ./Факс 8(49146) 2-64-48

Покупатель:

d

9',цi

1026200вз/926rPM

Iь

ю.в/

оош>

и.в./

l1

,i i|

i:i

wUкtD

Спеuификаци_я л договору
поставки хJIеоа и хлеоооулочных изделии

для питания обучаrощихся i\Д9У "Карабухинская ООШ"
в марте 2025 года

ЛЬ_3/2025 й 01 марта 2025 года

Наименование товара Единица
измерениlI количество IdeHa Стоимость

Хлеб "Славянский" 0,65кг шт. 51 26

Булочка к завтраку 0,35кг шт. 66 /, -)

итого 2844,00

Общая сумма товара lrо договору составляет 2844о00 рубля (flBe
восемьсот сорок четыре рубля 00 копеек)

Подписи сторон:

Продавец: Шокупатель:

оош>

ю.в./ и.в./

тысячи

директор

1026200вз/926Грм

хлЕБ

,
,'
f
ln
о

r

il]

]i
]l

i
;l

i

]i
]

ii

Il

:ji
]i]

1з26.00

,15,1.8.00